Addi 18 marzo.

Magistro Alberto de Laude, pictori, occasione indoraturae decem apostolorum et unius prophetae lignaminum, pro ornatu candelabri paschalis, l. 48, s. 10.

Addi 19 marzo.

Magistro Johanni Petro Sormano, pictori, occasione indoraturae figurarum numero 13 lignaminum, positarum in opere pro ornatu candelabri paschalis, l. 49, s. 10.

*Baldassare Vianelli di Padova, architetto.*

Lunedì, 21 aprile.

Cum pluries in consilio venerabilis fabricae templi majoris Mediolani tractatum fuerit de accipiendo unum alium architectum ultra magistrum Christophorum Lombardum, de praesenti et jam pluribus annis praeteritis architectum praefatae fabricae, qui architectus accipiendus omnibus diebus et horis debitis sit assiduus in negotiis praefatae fabricae, et exerceat personam suam ad beneficium praefatae venerabilis fabricae et hujus celeberrimi templi majoris Mediolani; et cum hoc sit, quod superioribus diebus per magnificum et praestantissimum dominum Dominicum Saulum nominatum fuerit infrascriptum magistrum Baldesarem de Vianellis de Padua pro bono et sufficienti architecto, et quod bene esset ipsum elligere, attenta integritate et scientia et sufficientia ipsius magistri Baldesaris in arte architecturae; ideo praefati reverendi et magnifici domini praefati, attentis praedictis, facto prius inter eos debito scortinio et collectis votibus, ordinarunt et ordinant dictum magistrum Baldesarem acceptandum esse, prout ex nunc praefati domini praefati ipsum magistrum Baldesarem acceptant in architectum praefatae fabricae; et hoc ab hodie in antea usque ad beneplacitum praefatorum dominorum deputatorum.

Giovedì, 8 maggio.

Fissarono il salario del nuovo architetto Vianelli Baldassare da Padova in mensili l. 24, ed in annue brente 6 di vino.

*Cavallazzo per le esequie dell'imperatrice.*

Giovedì, 29 maggio.

Reverendi domini Andreas Cermenatus primicerius, Jacobus Zerbus et Johannes Andreas Rocia, ex dominis Ordinariis ecclesiae majoris Mediolani, suis nominibus ac nomine aliorum Ordinariorum praefatae ecclesiae, donant agentibus pro praefata ecclesia cavalatium (1) factum propter exequias serenissimae imperatricis cum assidibus et aliis furnimentis.

Addi 4 giugno.

Domino Johanni Brasca, sostario, l. 60, s. 16, pro diversis lignaminibus per eum datis pro apparatu exequiarum serenissimae Isabellae imperatricis.

Addi 13 giugno.

L. 14 Johanni Jacopo de Trivilio pro brachiis 40 tellae datae magistro Michaeli de Molino, flamenco pictori, pro designando natiuitatem Domini nostri Jesu Christi pro fabricando unum pezium tapezariae.